МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 11»
_________________________________________________________________________________

 660025, Россия, Красноярский край, город Красноярск, ул. Академика Вавилова, 37

тел. (391) 201-50-75; факс: (391) 268-74-74; e-mail: licey11@mail.ru; http://11y.ru

ОГРН 1022401951770, ИНН/КПП 2461022881/246101001

                    ПРИКАЗ

21.01.2022 № 13

Об утверждении комиссии по урегулированию

конфликта интересов работников

На основании Положения о предотвращении и урегулировании конфликта

интересов работников МАОУ Лицей № 11

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов работников в

составе:

-Крупецких Игорь Ростиславович - заместитель директора по воспитательной работе,

председатель комиссии по урегулированию конфликта интересов работников;

-Лукашевич Ирина Анатольевна – учитель математики, председатель первичной

профсоюзной организации, секретарь комиссии по урегулированию конфликта интересов

работников;

- Жак Татьяна Дмитриевна – заместитель директора по административно-

хозяйственной работе;

- Соловьев Владислав Васильевич – преподаватель-организатор ОБЖ;

- Абросимов Виталий Владимирович – социальный педагог.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

mailto:licey11@mail.ru
http://11y.ru/

		2022-01-27T18:43:21+0700
	г. Красноярск
	Кириллова Ольга Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью